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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HUMLETORVET ApS

Gartnerive 9

4180 Sorg

Telefonnummer: 22888666
e-mailadresse: ronny @huml etorvet.dk
CVR-nr: 30273680

Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
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L edel sespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar - 31. december
2016 for Humletorvet ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.
januar - 31. december 2016.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sorg, den 17/05/2017

Direktion

Ronny Christian Holme Larsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Jeg anser betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet for 1. januar - 31. december 2016 for
opfyldt. Derudover indstiller jeg til generalforsamlingen, at arsregnskabet for det kommende regnskabsar
ligeledes ikke revideres.
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Sel skabets aktivitet omhandler primaat fremstilling og salg af specialal samt foredrag.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Sel skabets ledel se anser drets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabetsaret af slutning som vassentlig ville kunne pavirker
sel skabets gkonomiske stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabs ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r.

Generelt om indregning og maling
Aktiver indregnes i balancen, nér det som falge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige
gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets veardi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér selskabet som falge af en tidligere begivenhed har en retlig eller
faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og
forpligtel sens vaardi kan males pdlideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Maling efter ferste indregning sker som
be-skrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden &rsrapporten
aflaagges, og som be- eller afkragfter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

| resultatopgerel sen indregnes indtaagter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de
belab, der vedrarer regnskabsaret.

Resultatopger else

Bruttoresultat
Bruttoresultat udger et sammendrag af posterne: Nettoomsadning, vareforbrug og andre eksterne
omkostninger.

Nettoomsagning ved salg af handelsvarer og feardigvarer indregnesi resultatopgarel sen, nar levering og
risikoovergang til kaber har fundet sted. Nettoomsagning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i
forbindel se med salget.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,
tab pa debitorer mv.

Finansielle poster
Finansielle poster omfatter renteindtaggter og -omkostninger.

Skat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og aandring af udskudt skat, indregnesi resultatopgerel sen med
den del, der kan henfares til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfarestil
posteringer direkte pa egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen opgjort som beregnet skat
af arets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessige og skattemaessige vaadier af
aktiver og forpligtelser.

CVR-nr. 30273680



Side7 af 11

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaadien af fremfarsel sberettigede skattemaessige underskud,
indregnesi balancen med den vaadi, aktivet forventes at kunne realiserestil, enten ved modregning i
udskudte skatteforpligtel ser eller som nettoskatteaktiver.

Balance

Anlagysaktiver
Indretning |ejede lokaler
Indretning lejede lokaler indregnes til anskaffel sessum med fradrag af akkumulerede af skrivninger

Afskrivninger
Indretning lejede lokaler afskrives lineaat. Der afskrives med 20% p.a.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der ssadvanligvis svarer til nominel vaardi, med fradrag af

nedskrivninger til imgdegael se af forventede tab.

Andre finansielle forpligtel ser
Andre finansielle forpligtelser males til amortiseret kostpris, der saadvanligvis svarer til nominel vaardi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016
Kr.
[INTS: 1000 015" 51 0 o o OSSR 255.967
EKsterne omkOSININGEr ......cccovirerireneeeeeeee s -241.041
Bruttoresultat .........cocoeiieiiineeeec e 14.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaggsaktiver 99334
Resultat af ordinaar primaer drift .......ccoeeveeiieiieeee e, -7.408
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......ccceverirerieere e -2.052
Ordinaert resultat far skat ........cccooveieiniereiereeere e, -9.460
SKat af AretSTESUITAL .......ccveveveeerereieieieieieieie ettt 0
= (oY = V1L - | OO -9.460
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL ......ceoeieieieeeeeeee e -9.460
= | -9.460
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2015

kr.
480.013
-215.284

264.729

-22.334

242.395
-2.484
239.911
0
239.911

239.911
239.911
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccceviiviieeiieniinnns

Materielle anlaagsaktiver i alt .......cccoiviiiiiiiieee

Anlaagsaktiver 1 alt ......ccocveiieeceece e

Fremstillede varer og handelsvarer ...........coocveveeviecieeveeceeen,

Varebeholdninger 1 alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccevvvvevveciecneene,
Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ..o

Likvide beholdninger .......cccooveiiieciee e

Omsaatningsaktiver i alt ......cccoeeieiiiceeec e

Aktiver i alt

Note 2016
kr.
67.000

1 67.000

67.000
34.310
34.310

6.605
3.706

10.311
2.600
47.221

114.221
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2015
kr.
89.334

89.334

89.334
0
0
13.061

13.061
2.600
15.661

104.995
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat
Egenkapital i alt
Gadd til banker

Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SKrng ....ccccoeeveiinennene

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....cccccccovveeeennnn,

Note 2016
kr.

125.000

-48.270

76.730

26.200
5.891

5.400

37.491

37.491

114.221
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2015
kr.
125.000
-38.810

86.190

14.366
2.530

1.909

18.805

18.805

104.995
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Noter

1. Materielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo
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Indretning
lejede lokaler
kr.

0
111.668
0

111.668

0
0

0

-22334
-22.334

-44668

67000
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